casamentum quod vicecomes Sancti Fio-

rentini ab Ecclesia Trecensi liabet,

cum aliis omnibus, quae hactenus Eccle-

sia Trecensis habuisse dignoscilur. Nos
igitur praedicla omnia, sicut in privilegio

patris nostri continentur, confirmamus.

Praeterea de donatione praebendarum

quae vacarunt in Ecclesia Beati Petri

Trecensis, vacante sede illa, quia non

inveniebamus aliquem qui vidissel quod

non eas dedissemus, aut quod genitor

noster piae recordationis rex Ludovicus

ipsas tempore vacantis sedis vacantes

dedisset, et quia etiam ex asserlione

plurium audivimus quod praebendae,

arcbidiaconatus el alia beneficia tem-

pore ilio vacanlia futuro reservarenlur

episcopo Trecensi ad conferendum qui-

bus velici, concedimus dileclo nostro

Hciveo Trecensi episcopo, ut ea con-

ferai, el donalionem illorum habeat tam

ipse, quam successores eius episcopi

Tiecenses. Concedimus autem eideui

episcopo, ut de donalionibus quas super

iis fecimus, suam facial volunlalem,

nipote qui nihil iuris in huiusniodi do-

nalionibus habeamus. Ut autem prae-

dicla omnia perpetuum robur oblineant,

sigilli nostri auclorilate, et regii nominis

cliaraclere inferius annotato praesentem

paginam confirmamus.

Aclum apud Sanclum Germanum in

Loia anno incarnationis Domini mille-

simo ducentesimo septinio, astantibus
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in palalio nostro quorum omnia siip-

posita sunt et signa: Dapifero nullo.

S. Guidonis buticularii. S. Maltliaei ca-

merarii. S. Droconis constabularii. Da-

tum varante cancellaria.

Nos igitur devolionem regiam propler

i.;i?c «'""i» hoc in Domino commendanles, ci tam
coniirniat Pon- . . .

tiicj. concessionem, quam conslilutioneni et

confumationem approbaiites ipsius, eas-

(leni auctoritale apostolica confiimanius,

et pracsentis scripli pagina communi-

mus.

Nulli ergo omnino hominum liceat

liane paginam nostrae concessionis, con-

slitulionis et confirmationis infringerc,

vel ei ausu temerario conlraire; si quis

autem hoc allentare praesumpseril, in-

(lignationem omnipotentis Dei, et bea-

lorum Pelri et Pauli apostolorum eius

se noveril incinsiirum.

Datum Laterani septimo iiUis fehrnarii

anno millesimo ducenlesimo seplimo,

ponlificalus vero domini Innocentii Papae

lertii anno decimo.

Dal. die 1 februarii anno Domini i"208,

ponlif. anno x.
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LV.

Censurae cantra iiilerfectores Pelri de

Castro Novo, qui fueral delegalun a Sede

Apostolica in provinriam conlra Albi-